
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 21:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/penosn-rdio-kruger-matz-model-km0819-p-33813.html

  
Přenosné rádio Kruger & Matz model
KM0819

Včetně DPH 396 Kč

Bez DPH 327 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1265 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01351840

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

 Přenosné rádio Kruger & Matz KM 819 
KM 819 je přenosné rádio, které se díky svým kompaktním rozměrům bez problémů vejde do kabelky či batohu nebo i do větší
kapsy. Díky tomu jej lze využít jako malé turistické rádio, které si můžete vzít všude s sebou, abyste si zpříjemnili chvíle s
oblíbenými FM stanicemi.

 Malé pouzdro obsahuje teleskopickou anténu o délce 20 cm, díky které kapesní radiostanice Kruger & Matz poskytne
vynikající příjem signálu. Výbavu doplňuje 3,5mm jack zdířka, do které můžete připojit drátová sluchátka a užívat si vysílání,
aniž byste rušili klid domácnosti.

 KM 819 je malé bateriové rádio, které si dokáže zapamatovat až 20 vašich oblíbených stanic. Funkčnost zařízení je rozšířena
o funkce hodin a budíku. Díky němu se můžete probudit za zvuků tradičního bzučáku nebo poslední poslouchané rozhlasové
stanice.

 Specifikace: 

 Paměť pro 20 stanic
Funkce hodin
Funkce alarmu
Sluchátkový výstup (3,5 mm)
Teleskopická anténa
Rádiová frekvence:
AM: 522 - 1620 kHz
FM: 87,5 - 108 MHz
DC napájení: 3V (2x AAA baterie)
Rozměry: 114 x 62 x 17 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/penosn-rdio-kruger-matz-model-km0819-p-33813.html
http://www.tcpdf.org

